

ประกาศวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์สาธิตแสดงสินค้า กองสวัสดิการสังคม เทศบาลนครนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ สำนักการช่าง เทศบาลนครนครสวรรค์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 300,000 บาท ราคากลางงานก่อสร้าง 300,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์สาธิตแสดงสินค้า

4. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- 4.1 นายอรรถกร รุ่งเพชร
- 4.2 นายปริญญา ตราชู
- 4.3 นายประพันธ์ ผิวผ่อง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอรรถกร รุ่งเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปริญญา ตราชู)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายประพันธ์ ผิวผ่อง)

รายการประมาณราคา

แบบ ปร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์สาธิตแสดงสินค้า

สถานที่ก่อสร้าง ต.ปากน้ำโพ อ.เมือง จ.นครสวรรค์

ผู้ประมาณราคา นายประพันธ์ ผิวผ่อง

19 ก.ค. 2560

เจ้าของ เทศบาลนครนครสวรรค์

แบบเลขที่ ส.5/2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
1	หมวดงานผนัง							
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	120.00	ตร.ม.	181.56	21,787.20	89.00	10,680.00	
	- ผนังปูนฉาบเรียบ	240.00	ตร.ม.	69.05	16,572.00	82.00	19,680.00	
	รวมหมวดงานผนัง				38,359.20		30,360.00	68,719.20
2	หมวดงานฝ้าเพดาน							
	- ฝ.1	104.00	ตร.ม.	300.00	31,200.00	75.00	7,800.00	
	รวมหมวดงานฝ้าเพดาน				31,200.00		7,800.00	39,000.00
3	หมวดงานประตู - หน้าต่าง							
	- น.1	12.00	ชุด	7,500.00	90,000.00	1,000.00	12,000.00	
	- เหล็กดัด น.1	12.00	ชุด	1,000.00	12,000.00	200.00	2,400.00	
	รวมหมวดงานประตู - หน้าต่าง				102,000.00		14,400.00	116,400.00
4	หมวดงานทาสี							
	- งานทาสีน้ำพลาสติกภายในและภายนอก (ชั้นสาม)	240.00	ตร.ม.	40.00	9,600.00	30.00	7,200.00	
	รวมหมวดงานทาสี				9,600.00		7,200.00	16,800.00
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน								240,919.20
ค่า factor 1.307								73,962.19
รวมราคา								314,881.39
ปรับลด								14,881.39

รายการประมาณราคา

แบบ ปร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์สาธิตแสดงสินค้า

สถานที่ก่อสร้าง ต.ปากน้ำโพ อ.เมือง จ.นครสวรรค์

ผู้ประมาณราคา นายประพันธ์ ผิวผ่อง

19 ก.ค. 2560

เจ้าของ เทศบาลนครนครสวรรค์

แบบเลขที่ ส.5/2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
รวมราคาค่าก่อสร้าง		สามแสนบาทถ้วน						300,000.00

หมายเหตุ ที่มาราคาวัสดุสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์(เดือนพฤษภาคม 2560)

สำนักงานพาณิชย์(ภาคเหนือ)

สำนักงานพาณิชย์ส่วนกลาง(กทม.) เว็บไซต์ สืบราคา

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา

(นายประพันธ์ ผิวผ่อง)

ตำแหน่ง นายช่างผังเมืองชำนาญงาน

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ

(นายอรรถกร รุ่งเพชร)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ

(นายสมพงษ์ นิลประยูร)

ตำแหน่ง ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง

ลงชื่อ  เห็นชอบ

(นายกิตติ เก่งกิตติภัทร์)

ตำแหน่ง ผอ.สำนักงานช่าง